

Wagnerlund Kloakservice A/S

Amager Landevej 147B
2770 Kastrup

CVR-nr. 36035374

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 23. oktober 2025

Julie Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Wagnerlund Kloakservice A/S
Amager Landevej 147B
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36035374

Direktion

Julie Lund Hansen

Bestyrelse

Birthe Lund Petersen
Julie Lund Hansen
Kenneth Wagner Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloak- og slamsugervirksomhed samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 516.348 mod DKK 588.828 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.524.887.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		5.891.235	4.841.000
Personaleomkostninger	1	-5.131.856	-3.948.080
Indtjeningsbidrag		759.379	892.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.336	-116.086
Resultat af primær drift		693.043	776.834
Finansielle indtægter	3	8.122	18.174
Finansielle omkostninger		-25.691	-28.894
Resultat før skat		675.474	766.114
Skat af årets resultat	4	-159.126	-177.286
Årets resultat		516.348	588.828

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	500.000
Overført resultat	381.348	88.828
Årets resultat	516.348	588.828

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		184.983	234.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		895	133.639
Materielle anlægsaktiver	5,10	185.878	367.714
Deposita		32.776	31.822
Finansielle anlægsaktiver	6	32.776	31.822
Anlægsaktiver		218.654	399.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.445.335	1.712.975
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	68.954	84.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.763	214.365
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		493.544	314.894
Tilgodehavender		2.118.596	2.326.509
Likvide beholdninger		488.806	69.536
Omsætningsaktiver		2.607.402	2.396.045
Aktiver i alt		2.826.056	2.795.581

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		889.887	508.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	500.000
Egenkapital		1.524.887	1.508.539
Hensættelser til udskudt skat	4	78.409	77.869
Hensatte forpligtelser		78.409	77.869
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	158.586	167.632
Anden gæld		65.671	63.328
Langfristede gældsforpligtelser	9	224.257	230.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.506	320.387
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.494	17.178
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	164.288	92.057
Anden gæld		587.215	548.591
Kortfristede gældsforpligtelser		998.503	978.213
Gældsforpligtelser		1.222.760	1.209.173
Passiver i alt		2.826.056	2.795.581
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	419.711	200.000	1.119.711
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		88.828	500.000	588.828
Egenkapital pr. 1. juli 2024	500.000	508.539	500.000	1.508.539
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		381.348	135.000	516.348
Egenkapital pr. 30. juni 2025	500.000	889.887	135.000	1.524.887

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.413.184	3.407.860
Pensioner	309.254	248.946
Andre omkostninger til social sikring	108.357	72.896
Andre personaleomkostninger	301.061	218.378
I alt	<u>5.131.856</u>	<u>3.948.080</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>66.336</u>	<u>116.086</u>
I alt	<u>66.336</u>	<u>116.086</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.122	12.775
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5.399</u>
I alt	<u>8.122</u>	<u>18.174</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	259.689	77.869		
Regulering af tidligere års skat	0	8.580	8.580	0
Betalt vedrørende tidligere år	-95.401			
Skat af årets resultat	158.586	-8.040	150.546	177.286
Skyldig pr. 30. juni 2025	322.874	78.409		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			159.126	177.286
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		78.409		
Langfristede gældsforpligtelser	158.586			
Kortfristede gældsforpligtelser	164.288			
I alt	322.874	78.409		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	490.925	398.720	889.645	790.645
Tilgang i året	0	0	0	99.000
Afgang i året	0	-150.000	-150.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	490.925	248.720	739.645	889.645
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-256.850	-265.081	-521.931	-405.845
Årets afskrivninger	-49.092	-17.244	-66.336	-116.086
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	34.500	34.500	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-305.942	-247.825	-553.767	-521.931
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	184.983	895	185.878	367.714
Salgspris, afgang	0	190.000	190.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-115.500	-115.500	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	74.500	74.500	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	32.776	32.776	30.894
Tilgang i året	0	0	928
Kostpris pr. 30. juni 2025	32.776	32.776	31.822
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	32.776	32.776	31.822

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	68.954	84.275
I alt	68.954	84.275
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen: Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	68.954	84.275
I alt	68.954	84.275

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2023/24</u>
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Tilgodehavende pr. 1. juli 2024	136.354
Tilbagebetalt i året	-136.354
Tilgodehavende pr. 30. juni 2025	0

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	65.671	63.328
Gældsforpligtelser i alt	65.671	63.328

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	600.000	1.445.335

11. Eventualforpligtelser

Wagnerlund Kloakservice A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Selskabet har ind gået husleje kontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets husleje forpligtelse på statusdagen udgør	103.420	103.420
Selskabet har ind gået operationel leasingkontrakt om leasing af driftsmateriel. Den samlede leasingforpligtelse udgør	6.407.547	6.818.364
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>6.510.967</u>	<u>6.921.784</u>